Rechtlich vorgeschriebene
Produktbezeichnung

Name und Anschrift des

. Zutatenverzeichnis
Lebensmittelunternehmers

Artikel-Bezeichnung

Hibiskus* (23%), Kamillenbliiten*,
Holunderbliiten*, Lindenbliten*, Rosenbliten*
(5%), Zimt*, Lavendelbliiten* (3%), Schafgarbe*,

ST e Ingwer*, schwarzer Pfeffer*, Fenchel*,

Ayurvedische Kriduter- und

ROSE B:(r);l;asrlc-llztrr:s:ru BIutenteemlsc:t:gfn:ut natiirlichem Gelbwurz* (Kurkuma), natiirliches Aroma,
J Sonnenblumenbliitenbladtter*, Luzerne*,
Spitzwegerich*, Kardamom¥*, Nelken*,
getrocknetes Kombuchagetrank*.
Nahrwertdeklaration,
Gebrauchsanleitung bezogen auf eine
Allergien i Mindesthaltbarkeit Ve Aufbewahrung | (zubereitung) bzw. Masse von 100
U trislichkeit Nettofiillmenge | und d Herkunft und Verzehrsempfehlung K
nvertraglichket Verbrauchsdatum und Herkun Verwendung (z.B. zwingend bei g/100.r'nl !b'tt_e auf
Nahrungserginzungen) | Vollstéandigkeit
achten!!l)
trocken bei
4 iehe Etikett... Itali o .a. .a.
34g siehe Etike talien max. 20 °C n.a n.a n.a




Ausnahme
Tetra Chai
Ursprung
deutschland
und
nahrwerte

Verpflichtete Angaben fiir bestimmte Arten oder Klassen von Lebensmitten, die
iber die vorgenannten LMIV Basisangaben hinausgehen (auch nach anderen EU-
Vorschriften und nationalen Umsetzungarten) und sich auf den Etiketten oder
Produkten befinden (gemaR Artikel 14 LMIV)

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.






